
к'ЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

БУИРУК

ПРИКАЗ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

“ ' f d  20с^ж . Бишкек ш. № тУ г ф  /  9  Ф

«Ондуруш тук практикасын етуу ж енунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графитине ылайык ондуруш тук
практикасын етуу максатында буйрук кылам:

1. ЭС9-1-20 ж ана Э С 11-1-21 топторунун студенттерин 2022-жылдын 26- 
декабрынан 2023-ж ы лды н 20-январына чейин тем енку  ендуруш терге ж енетулсун.

ЭС9-1-20 тобу:_____________________________ ________________________________________
№ Ф .А .А П рактика етулуучу ендуруш тер
1. Ахметов Айдар бек А бдраш идович Биш кек ЭТИ
2 . Бозулан уулу М уса Ж ЧК “КАС Групп”
3. Боркоев А зим Калыбекович Биш кек ш. «Ж ылуулук электр борбору»
4. Джуманов Дильхамбек 

Джаркынбекович
Биш кек ЭТИ

5. Ж акыпбеков Дастан Эрланович “Бакай-А та” РЭ Т
6 . Ж амалидинов Акбар 

Кубанычбекович
“К емин” РЭТ

7. Ж апаров Н урэл Талайбекович «Чытыш» РЭТ
8. М амаш ова М ирайым Рысбайовна “Токтотул” РЭТ
9. М елисова А риана М айрамбековна «Батыш» РЭТ
10. Раш анбеков Эрлан Султанбекович Ж АК «Кыргызэнерго ремонт»
11. Рысбеков Байаман Рысбекович Биш кек ЭТИ
12.

Саролдоев Баймырза Саролдоевич
Кыргыз Республикасынын 
энертетикалык кезем ел  кызматы

э с и -1-21 тобу:
1. А санбаев Ы рыскелди Асанбаевич Ж ЧК «Бийик KG»
2 . Беюканов А скар Ж ылдызбекович Ж ЧК «Бийик KG»
3. Ж уматулов Бекназар М ирланович «Ж ети-вгуз»  РЭТ
4. Ж ыргалбек уулу И ш енбек «Кочкор» РЭТ
5. Кадырбеков Тариэл М арсбекович «Чуй ЭТИ»
6 . Киргизбаев Н урбек Эсентурович “Чолпон-А та” РЭТ
7. Кокунбаев А ймир А зимович “Ы сык-А та” РЭТ
8. Кудайбергенов Эрик Таласбекович «Чыгыш» РЭТ
9. Кыдыралиев Эржан Дамирович Ж ЧК «ЭккГрупп»
10. Н урбек уулу Ислам Ж ЧК «Бийик KG»
11. Турганбеков Таалай Уланович «Титрап Stroy» курулуш  компаниясы



12. Тую кбеков А дил Раш идович «Сокулук» РЭТ
13. Тыныбек уулу М едер «Чуй ЭТИ»
14. Уметов О мурбек Усенбекович «Чолпон-Ата» РЭТ

15. Эшенов А лбанбек Турусбекович «Чолпон-Ата» РЭТ

2. Ж етекчиси болуп колледждин окутуучусу Ч.К. Дю ш еева 
дайындалсын.

Негизи: П Кнын директор дун билдируусу, ОБнын жана А И  бою нча проректор дун 
визалары

А кадемиялык иш тер бою нча проректор_________________________ PTU. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

vi. газзаков атындагы к м  1 У нун
академиялык иштер боюнча
проректору Р. Ш. Эламановага

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ЭС9-1-20 жана ЭС11-1-21 
тобунун студенттерин ендуруштук практикасын 2022-жылдын 26-декабрынан 2023- 
жылдын 20-январына чейин теменку ендуруштерге жиберууцузду етунем.

ЭС9-1-20 тобу:

№ Ф.А.А Практика отулуучу ендуруштер
1. Ахметов Айдарбек Абдрашидович Бишкек ЭТИ
2. Бозулан уулу Муса ЖЧК “КАС Групп”
3. Боркоев Азим Калыбекович Бишкек ш. «Жылуулук электр борбору»
4. Джуманов Дильхамбек Джаркынбекович Бишкек ЭТИ
5. Жакыпбеков Дастан Эрланович “Бакай-Ата” РЭТ
6. Жамалидинов Акбар Кубанычбекович “Кемин” РЭТ
7. Жапаров Нурэл Талайбекович «Чыгыш» РЭТ
8. Мамашова Мирайым Рысбайовна “Токтогул” РЭТ
9. Мелисова Ариана Майрамбековна «Батыш» РЭТ
10. Рашанбеков Эрлан Султанбекович ЖАК «Кыргызэнерго ремонт»
11. Рысбеков Байаман Рысбекович Бишкек ЭТИ
12.

Саролдоев Баймырза Саролдоевич Кыргыз Республикасынын 
энергетикалык кеземел кызматы

ЭС11-1-21 тобу:
1. Асанбаев Ырыскелди Асанбаевич ЖЧК «Бийик KG»
2. Бекжанов Аскар Жылдызбекович ЖЧК «Бийик KG»
3. Жумагулов Бекназар Мирланович «Жети-Огуз» РЭТ
4. Жыргалбек уулу Ишенбек «Кочкор» РЭТ
5. Кадырбеков Тариэл Марсбекович «Чуй ЭТИ»
6. Киргизбаев Нурбек Эсентурович “Чолпон-Ата” РЭТ
7. Кокунбаев Аймир Азимович “Ысык-Ата” РЭТ
8. Кудайбергенов Эрик Таласбекович «Чыгыш» РЭТ
9. Кыдыралиев Эржан Дамирович ЖЧК «ЭккГрупп»
10. Нурбек уулу Ислам ЖЧК «Бийик KG»
11. Турганбеков Таалай Уланович «Turpan Stroy» курулуш компаниясы
12. Туюкбеков Адил Рашидович «Сокулук» РЭТ
13. Тыныбек уулу Медер «Чуй ЭТИ»
14. Уметов Омурбек Усенбекович «Чолпон-Ата» РЭТ
15. Эшенов Албанбек Турусбекович «Чолпон-Ата» РЭТ

Жетекчиси болуп Ч.К. Дюшеева дайындалды. 

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча
директордун орун басары

К.М. Дыканалиев 

Н. К. Турусбекова 

Б. Дж. Табалдиева



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

/6 ” YJL 20ь^к,

«Ондуруштук практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын етуу 
максатында буйрук кылам:

1. ЭМА9-1-20 тобунун студенттерин 2022-жылдын 26-декабрынан 2023-жылдын 
20-январына чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

ЭМ А9-1-20 тобу:
№ Ф.А.А Практика втулуучу мекемелер
1. Анарбеков Бакытбек Бишкек ЭТИ, Батыш РЭТи
2. Асантаев Айдар Чуй ЭТИ, Сокулук РЭТи
3. Буркутбаев Рамазан “Инженер” ЖЧКсы
4. Данияров Исламбек Бишкек ш. ЖЭБи
5. Кулиев Артур Бишкек ЭТИ, Батыш РЭТи
6. Маматкасымов Чынгызхан Электр станциялары Шамалды-Сай ГЭСи
7. Мирлан у Эльдияр Нарын ЭТИ, Кочкор РЭТи
8. Сапаров Рустам Ысык-Кол ЭТИ Туп РЭТи
9. Сагынов Сыймык Ысык-Кол ЭТИ, Балыкчы РЭТи
10. Суханалиев Анвар Чуй ЭТИ, Кант РЭТИ
11. Суюмбаев Кубаныч Бишкек ЭТИ, Батыттт РЭТи
12. Уланбек у Шабдан Бишкек ЭТИ, Батыш РЭТи
13. Шайымкулов Нуристан Бишкек ЭТИ, Батыш РЭТи

БУИРУК 

ПРИКАЗ

к ы р г ы з с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Бишкек ш. №

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу С. Д. Уметалиев 
дайындалсын.

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор____________  Р-Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМ ТУнун 
П олитехникалык колледжинен

Билдируу

2022-2023-окуу ж ылынын окуу графигине ылайы к ЭМ А9-1-20 тобунун 
студенттерин ендуруш тук практикасын 2022-жылдын 26-декабрынан тартып 2023- 
жылдын 20-январына чейин тем енку ендуруш терге жиберууцузду етунем.

 ЭМ А9-1-20 тобу: ____________ _________ ____________________________________

И. Р аззаков  аты ндагы  К М Т У нун
академ и ялы к иш тер бою нча
проректору  Р. Ш . Э лам ановага

№ Ф .А.А П рактика етулуучу мекемелер
1. А нарбеков Бакытбек Биш кек ЭТИ, Батыш  РЭТи
2 . А сантаев Айдар Чуй ЭТИ, Сокулук РЭТи
3. Буркутбаев Рамазан “И нж енер” Ж ЧКсы
4. Данияров И сламбек Биш кек ш. Ж ЭБи
5. Кулиев Артур Биш кек ЭТИ, Батыш  РЭТи
6 . М аматкасымов Чынгызхан Электр станциялары Ш амалды-Сай ГЭСи
7. М ирлан у Эльдияр Нарын ЭТИ, Кочкор РЭТи
8. Сапаров Рустам Ы сык-Кол ЭТИ Туп РЭТи
9. Сагынов Сыймык Ы сык-Кол ЭТИ, Балыкчы РЭТи
10. Суханалиев Анвар Чуй ЭТИ, Кант РЭТИ
11. Суюмбаев Кубаныч Биш кек ЭТИ, Батыш  РЭТи
12. Уланбек у Ш абдан Биш кек ЭТИ, Батыш  РЭТи
13. Ш айымкулов Н уристан Биш кек ЭТИ, Батыш  РЭТи

Ж етекчиси болуп, С. Д. Уметалиев дайындалды.

Окуу белум унун баш чысы

КМ ТУнун П олитехникалык 
колледжинин директору

О ндуруш тук окутуу  бою нча
директордун  орун басары

К.М .Дыканалиев 

Н. К. Турусбекова 

Б. Дж. Табалдиева



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

«вндуруштук практикасын етуу женунде»

2022-2023 — окуу жылынын окуу графигине ылайык вндуруштук практикасын втуу 
максатында буйрук кылам:

1. ТЭОТОП9-1-20 тобунун студенттерин 2022-жылдын 26-декабрынан 2023- 
жылдын 20-январына чейин теменку ендуруштерге женвтулсун.

ТЭОТОП9-1-20 тобу:
№ Ф А  А Практика етулуучу ендуруштер
I. Абдыкадырова Есфира Сапарбековна "Milk-Мастер" ААК
2. Амангельдиева Улпан Куанышбековна “Счастья” рестораны
3. Аргымбаев Назар Памирович "Экопродукт азия" компаниясы
4. Асылбек уулу Байаман “Империя пиццы” рестораны
3. Ашырбеков Алибек Маратович “Ширин Сулайман” ААК
б. Догдурбаева Аделина Алмазбековна “Бухара” рестораны
7. Камилжанов Данияр Айбекович “Ширин Сулайман” ААК
К Кушбекова Адем Кушбековна “Шоро” компаниясы
У. Мамытова Диана Максатбековна “Глобус” компаниясы
10. Марсов Эрмек Марсович “Ширин Сулайман” ААК
11. Миршакирова Дильноза Нурлановна “Шоро” компаниясы
12. Муктарбек уулу Эрлан КГТУ им.И.Раззакова ОПБ
13. Оморов Арсен Нурланович “Лимон” ашканасы
14. Ондурушова Санира Ондурушовна “Прод Импекс” ААК
13. Садырбаев Доолот Азаматович “Ак жалга” ЖАК
16. Табылды уулу Тилек “Ширин Сулайман” ААК
Г/. Темирбекова Азиза Нуркамиловна “Глобус” компаниясы
18. Термечиков Ренат Асантурович КГТУ им.И.Раззакова ОПБ

2. Ж етекчиси болуп колледждин окутуучусу Осмонбек кызы М. 
дайындалсын.

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор_____________________________ Р.Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК
Аткаруучу: ОБ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ **

БУЙРУК 

ПРИКАЗ

— ----------.°L_____20JJjk . Бишкек ш.



И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р. Ш. Эламановага

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу
2022-2023 окуу ж ы лыны н окуу графигине ылайык ТЭОТОП9-1-20 тобунун 

студенттеринин ендуруш  тук практикасын етууге 2022-ж ы лды н 26-декабрынан
2023-жылдын 20-январы на чейин тем енку  ендуруш терге жиберууцузду етунем:

ТЭО ТО П 9-1-20 тобу:
№ Ф А А П рактика етулуучу ендуруш тер
1. А бдыкадырова Есфира Сапарбековна "M ilk-М астер" ААК
2 . А мангельдиева Улпан Куаныш бековна “С частья” рестораны
3. А ргымбаев Н азар П амирович "Экопродукт азия" компаниясы
4. А сылбек уулу Байаман “Империя пиццы ” рестораны
5. А ш ырбеков А либек М аратович “Ш ирин С улайман” ААК
6. Догдурбаева А делина Алмазбековна “Бухара” рестораны
7. Камилжанов Данияр Айбекович “Ш ирин С улайман” ААК
8. Куш бекова А дем Куш бековна “Ш оро” компаниясы
9. М амытова Д иана М аксатбековна “Глобус” компаниясы
10. М арсов Эрмек М арсович “Ш ирин Сулайман” ААК
11. М ирш акирова Д ильноза Нурлановна “Ш оро” компаниясы
12. М уктарбек уулу Эрлан КГТУ им.И .Раззакова ОПБ
13. Оморов Арсен Н урланович “Л имон” аш канасы
14. Ондуруш ова Санира Ондурушовна “Прод И мпекс” ААК
15. Садырбаев Д оолот А заматович “А к ж алга” Ж АК
16. Табылды уулу Тилек “Ш ирин С улайман” ААК
17. Темирбекова А зиза Н уркамиловна “Глобус” компаниясы
18. Термечиков Ренат Асантурович КГТУ им.И .Раззакова ОПБ

Ж етекчиси болуп О смонбек кызы М ээрим дайындалды. 

Окуу белумунун баш чысы

КМ ТУнун П олитехникалык 
колледжинин директору

Э н дуруш тук  окутуу бою нча
директордун  орун басары

К.М .Дыканалиев 

Н. К. Турусбекова 

Б. Дж. Табалдиева



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

БУИРУК 

ПРИКАЗ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 20^ <7ж. Бишкек ш. № 3  /

«Ондуруштук практикасын етуу женунде»

2022-2023 — окуу жылынын окуу графигине ылайык ондуруштук практикасын етуу 
максатында буйрук кылам:

1. ТОСВТ9-3-20 тобунун студенттерин 2022-жылдын 26-декабрынан 2023-жылдын 
20-январына чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

TOCBT9-3-2Q тобу:_________________
№ ФАА Практика втулуучУ мекемелер
1. Абдыманапов Нурбол Уланбекович Свердлов райондук билим беруу борборуна
2. Болотбеков Данияр Талантович «Компаньон банк» ЖЧКсына
3. Женишов Калмурза Канжарбекович «Компаньон банк» ЖЧК сына
4. Камчыбеков Бекбол Алмазбекович Свердлов райондук билим беруу борборуна
5. Касымов Улукман Болотович КМТУнун Политехникалык колледжине
6. Марс уулу Курчтан ОсОО “Визард компьютере” ЖЧКсына
7. Мауленкулова Хадича Жолдасовна «Partner Soft» ЖЧКсына
8.

Мусаева Айнура Жыргалбековна КМТУ нун Политехникалык 
колледжине

9. Олимов Шохнур Нурали угли КМТУ нун Политехникалык колледжине
10. Омуркулов Кайрат «NT computers» ЖЧКсына
11. Русланов Ыйман Русланович «Partner Soft» ЖЧКсына
12. Сайпидинов Эрнест Талантбекович КМТУ нун Политехникалык колледжине
13. Сламов Байзак Нурланович КМТУ нун Политехникалык колледжине
14. Талантбеков Улукбек 

Талантбекович
«NT computers» ЖЧКсына

15. Тууганбаев Ырыскелди Алмазович «NT computers» ЖЧКсына
16. Уранов Арсен Уранович «Paymob.kg» ЖЧКсына
17.

Усенова Бегимай Усеновна
Кыргыз Республикасынын Санариптик 
бнуктуруу Министрлигине караштуу 
«Тундук» мамлекеттик мекемесине

18. Чеденов Максатбек Бектуралиевич «NT computers» ЖЧКсына
19. Шейшенкул уулу Эрнис КМТУ нун Политехникалык колледжине
20. Эсенбеков Адыл Нурланович КМТУ нун Политехникалык колледжине

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу М.Ж.Ибраев дайындалсын.

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректор дун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор P.III. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2022-202j -окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОСВТ9-3-20 тобунун студенттерин 
ендуруштук практикасын етууге 2022-жылдын 26-декабрнан 2023-жылдын 20-январына чейин 
теменку мекемелерге жиберуунузду отуном.

И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р.Ш. Элемановага

TQCBT9-3-20 тобу:
№
п/п

ФАА Практика етулуучу мекемелер

1. Абдыманапов Нурбол Уланбекович Свердлов райондук билим беруу борборуна
2. Болотбеков Данияр Талантович «Компаньон банк» ЖЧКсына
3. Женишов Калмурза Канжарбекович «Компаньон банк» ЖЧК сына
4. Камчыбеков Бекбол Алмазбекович Свердлов райондук билим беруу борборуна
5. Касымов Улукман Болотович КМТУнун Политехникалык 

колледжине
6. Марс уулу Курчтан ОсОО “Визард компьютере” ЖЧКсына
7. Мауленкулова Хадича Жолдасовна «Partner Soft» ЖЧКсына
8.

Мусаева Айнура Жыргалбековна КМТУ нун Политехникалык 
колледжине

9. Олимов Шохнур Нурали угли КМТУ нун Политехникалыг 
колледжине

10. Омуркулов Кайрат «NT computers» ЖЧКсына
11. Русланов Ыйман Русланович «Partner Soft» ЖЧКсына
12.

Сайпидинов Эрнест Талантбекович КМТУ нун Политехникалыг 
колледжине

13. Сламов Байзак Нурланович КМТУ нун Политехникалык 
колледжине

14. Талантбеков Улукбек Талантбекович «NT computers» ЖЧКсына
15. Тууганбаев Ырыскелди Алмазович «NT computers» ЖЧКсына
16. Уранов Арсен Уранович «Paymob.kg» ЖЧКсына
17.

Усенова Бегимай Усеновна
Кыргыз Республикасынын Санариптик 
бнуктуруу Министрлигине караштуу «Тундук» 
мамлекеттик мекемесине

18. Чеденов Максатбек Бектуралиевич «NT computers» ЖЧКсына
19. Шейшенкул уулу Эрнис КМТУ нун Политехникалык 

колледжине
20. Эсенбеков Адыл Нурланович КМТУ нун Политехникалык 

колледжине

Жетекчиси болуп М.Ж.Ибраев дайындалды. 

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча
директордун орун басары

КМ . Дыканалиев 

Н.К. Турусбекова 

Б.Дж.Табалдиева



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BF.PYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

БУИРУК

ПРИКАЗ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

20о?«? ж. Бишкек ш. № У) ;W о

«видуруш тук практикасын етуу ж енунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайы к ендуруш тук
практикасын етуу максатында буйрук кылам:

1. ТО СВТ9-2-20 тобунун студенттерин 2022-ж ылдын 26-декабрынан 2023- 
жылдын 20-январына чейин тем енку ендуруш терге ж енетулсун.

т о с ВТ9-2-20 тобу:
№ Ф АА П рактика етулуучу мекемелер
1. Абдилазизов Темирлан 

Амирбекович
«Forester» Ж ЧКна

2. Абытаев А дилет Темирбекович
Свердлов райондук билим беруу 
борборуна

3. А зимбаев Ж андос 
А мангельдыевич

Свердлов райондук билим беруу 
борборуна

4. Айбеков К урманбек Айбекович
«Капитал банк» А А Кнун Каракол 
ш аарындагы филиалына

5. А лтынбеков Темирлан 
Алтынбекович

Свердлов райондук билим беруу 
борборуна

6. Амиров М арат Ринатович «ProfLink» А тлас-групп Ж ЧКна
7. А санов И скак М ыктыбекович КМ ТУ нун П олитехникалык колледжине
8. А спеков Бекзат Н урбекович «NLStore International» Ж ЧКна
9. Байсеитов У рмат Бакытбекович “Бизнес борборуна”
10. Бакиров Темирлан Тахирович КМ ТУ нун П олитехникалык колледжине
11. Бактыгулов А лты нбек 

Феликсович
ЭКК «Салым Ф инанс» ААКна

12. Бектурова А яна М уратовна
Джал айылындагы Р.М амыралиев 
атындагы гимназия мектебине

13. Ж умалиев А рслан Саматович КМ ТУ нун П олитехникалы к колледжине
14. И дрисов Н азар Курманбекович «NLStore International» Ж ЧКна
15. Н урбеков Бексултан Н урбекович «Partner Soft» Ж ЧКна
16. Осмоналиев Байэл Казбекович КМ ТУ нун П олитехникалы к колледжине

17. Рысбеков А кылбек 
Алманбетович

КМ ТУ нун П олитехникалык колледжине

18. Саткымбаева Н агима 
Кубанычбековна

«Partner Soft» Ж ЧКна

19. Суютбеков А йтенир Бактиярович КМ ТУ нун П олитехникалы к колледжине



20 . Гельманов Бектур Рысбекович «NLStore International» Ж ЧКна

21 . Турдумаматов А льберт 
Кадырахунович

Биш кек ш аардык ветеринардык жана 
фитосанитардык коопсуздук боюнча 
инспекциясына

22 . Ы рсалиев Н урж игит Эсенович Партнер Софт Ж ЧКсына
23. Эрнисов А кж ол Эрнисович КМ ТУ нун П олитехникалык колледжине

2. Ж етекчиси болуп колледждин окутуучусу А.К. Тентимиш ова 
дайындалсын.

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын ж ана А И  бою нча проректордун 
визалары J

Академиялык иштер боюнча проректор_________________________ Р.Ш . Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК " " '  '---------------
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р.Ш. Элемановага

Билдируу

2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОСВТ9-2-20 тобунун студенттерин 
ендуруштук практикасын етууге 2022-жылдын 26-декабрынан 2023-жылдын 20-январына чейин 
томенку мекемелерге жиберуунузду етунем.

TOCBT9-2-2Q тобу:
№
п/п

ФАА Практика етулуучгу мекемелер

1. Абдилазизов Темирлан Амирбекович «Forester» ЖЧКна
2. Абытаев Адилет Темирбекович Свердлов райондук билим беруу борборуна
3. Азимбаев Жандос Амангельдыевич Свердлов райондук билим беруу борборуна
4. Айбеков Курманбек Айбекович «Капитал банк» ААКнун Каракол шаарындагы 

филиалына
5. Алтынбеков Темирлан Алтынбекович Свердлов райондук билим беруу борборуна
6. Амиров Марат Ринатович «ProfLink» Атлас-групп ЖЧКна
7. Асанов Искак Мыктыбекович КМТУ нун Политехникалык колледжине
8. Аспеков Бекзат Нурбекович «NLStore International» ЖЧКна
9. Байсеитов Урмат Бакытбекович “Бизнес борборуна”
10. Бакиров Темирлан Тахирович КМТУ нун Политехникалык колледжине
11. Бактыгулов Алтынбек Феликсович ЭКК «Салым Финанс» ААКна
12. Бектурова Аяна Муратовна Джал айылындагы Р.Мамыралиев атындагы 

гимназия мектебине
13. Жумалиев Арслан Саматович КМТУ нун Политехникалык колледжине
14. Идрисов Назар Курманбекович «NLStore International» ЖЧКна
15. Нурбеков Бексултан Нурбекович «Partner Soft» ЖЧКна
16. Осмоналиев Байэл Казбекович КМТУ нун Политехникалык колледжине
17. Рысбеков Акылбек Алманбетович КМТУ нун Политехникалык колледжине
18. Саткымбаева Нагима Кубанычбековна «Partner Soft» ЖЧКна
19. Суютбеков Айтенир Бактиярович КМТУ нун Политехникалык колледжине
20. Тельманов Бектур Рысбекович «NLStore International» ЖЧКна

21. Турдумаматов Альберт Кадырахунович
Бишкек шаардык ветеринардык жана 
фитосанитардык коопсуздук боюнча 
инспекциясына

22. Ырсалиев Нуржигит Эсенович Партнер Софт ЖЧКсына
23. Эрнисов Акжол Эрнисович КМТУ нун Политехникалык колледжине

Жетекчиси болуп А.К. Тентимишова дайындалды

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча
директордун орун басары

К.М. Дыканалиев 

Н.К. Турусбекова 

Б.Дж.Табалдиева



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСГИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУИРУК 

ПРИКАЗ

Бишкек ш.

«вндуруш тук практикасын етуу ж енунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруш тук
практикасын етуу максатында буйрук кылам:

1. ТО СВТ9-1-20 тобунун студенттерин 2022-жылдын 26-декабрынан 2023- 
жылдын 20-январына чейин тем енку ендуруш терге ж енетулсун.

№ Ф АА П рактика етулуучу мекемелер
1. А бдраш итов Экзар 

М айрамбекович
КМ ТУнун П олитехникалык колледжине

2 . Абдуразаков Ж ениш бек 
М елисович

«КыргызТелеком» А А Кнун Баткен ш аардык 
филиалына

3. Адамбаев Эдиль Тутанович «Saim a Telecom » Ж ЧКна
4. Алмазбеков Н урислам 

А ргенович
КМ ТУ нун П олитехникалык колледжине

5. Бактыбеков Н урбек 
Бактыбекович

Энелерди жана балдарды коргоо улуттук 
борборунун маалымат технологиялар белум уне

6 .
Боталы кызы Кенже «КыргызТелеком» А А Кнун Нарын райондук 

филиалынын Ат-Баш ы белумуно
7. Ж аныбеков А бдул-А алим 

М арленович
КРсынын б км отун е  караш туу М амлекеттик 
мулкту баш каруу фондуна

8. Ж ениш беков Атай 
Таалайбекович

КРсынын в к м ету н е  караш туу М амлекеттик 
мулкту башкаруу фондуна

9. Ж олдош беков Эрнамыс 
Ж олдош бекович

КМ ТУнун П олитехникалык колледжине

10. И сманбеков А ртур Тимурович Свердлов райондук билим беруу борборуна
11. Какеев Султан Тилекович КМ ТУ нун П олитехникалык колледжине
12. Калдыбаев А дилет 

Бактыбекович
КМ ТУ нун П олитехникалы к колледжине

13. Камчыбекова Гулзада 
А йбековна

КМ ТУнун П олитехникалы к колледжине

14. К убанычбек кызы Касиет «NT Com puters» Ж ЧК сына
15. М ырзаш ов А йбек 

М амадалиевич
«РСК» банк А А Кна

16.
Осоров А мантур А дилбаевич Энелерди жана балдарды коргоо улуттук 

борборунун маалымат технологиялар белум уне
17. Сабыров А рген Аюколович «КыргызТелеком» А А Кнун Баткен шаардык



филиалына
18. Сапаров Искендер 

Аттокурович
КМ ТУ нун П олитехникалы к колледжине

19. Садыкбаев Данил Русланович КМ ТУ нун П олитехникалы к колледжине
20 . Сынданбеков Ислам 

Нурбекович
«РСК» банк А АКна

21 .
Узаков А скат Н урбекович КРсынын О кмотуно караш туу М амлекеттик 

мулкту баш каруу фонду на
22 . Эсенкельдиев Ж айсан 

Кайратович
«Укук» мамлекеттик мекемесине

2. Ж етекчиси болуп колледждин окутуучусу Г.К. Алибаева 
дайындалсын.

Негизи: П Кнын директордун билдируусу, ОБнын жана АИ бою нча проректордун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор , / у /  V  Р.Ш.
Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

И. Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р.Ш. Элемановага

Билдируу

2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОСВТ9-1-20 тобунун студенттерин 
ендуруштук практикасын етууге 2022-жылдын 26-декабрынан 2023-жылдын 20-январына чейин 
теменку мекемелерге жиберуунузду етунем.

ТОСВТ9-1-20 тобу:

№
п/п

ФАА Практика етулуучу мекемелер

1. Абдрашитов Экзар Майрамбекович КМТУнун Политехникалык колледжине
2. Абдуразаков Женишбек Мелисович «КыргызТелеком» ААКнун Баткен шаардык 

филиалына
3. Адамбаев Эдиль Тутанович «Saima Telecom» ЖЧКна
4. Алмазбеков Нурислам Аргенович КМТУ нун Политехникалык колледжине
5. Бактыбеков Нурбек Бактыбекович Энелерди жана балдарды коргоо улуттук 

борборунун маалымат технологиялар белумуне
6. Боталы кызы Кенже

«КыргызТелеком» ААКнун Нарын райондук 
филиалынын Ат-Башы белумуне

7. Жаныбеков Абдул-Аалим 
Марленович

КРсынын Окметуне караштуу Мамлекеттик мулкту 
башкаруу фондуна

8. Женишбеков Атай Таалайбекович
КРсынын Окметуне караштуу Мамлекеттик мулкту 
башкаруу фондуна

9. Жолдошбеков Эрнамыс 
Жолдошбекович

КМТУнун Политехникалык колледжине

10. Исманбеков Артур Тимурович Свердлов райондук билим беруу борборуна
11. Какеев Султан Тилекович КМТУ нун Политехникалык колледжине
12. Калдыбаев Адилет Бактыбекович КМТУ нун Политехникалык колледжине
13. Камчыбекова Гулзада Айбековна КМТУнун Политехникалык колледжине
14. Кубанычбек кызы Касиет «NT Computers» ЖЧК сына
15. Мырзашов Айбек Мамадалиевич «РСК» банк ААКна
16. Осоров Амантур Адилбаевич

Энелерди жана балдарды коргоо улуттук 
борборунун маалымат технологиялар белумуне

17. Сабыров Арген Акжолович
«КыргызТелеком» ААКнун Баткен шаардык 
филиалына

18. Сапаров Искендер Аттокурович КМТУ нун Политехникалык колледжине
19. Садыкбаев Данил Русланович КМТУ нун Политехникалык колледжине
20. Сынданбеков Ислам Нурбекович «РСК» банк ААКна
21. Узаков Аскат Нурбекович

КРсынын Окметуне караштуу Мамлекеттик мулкту 
башкаруу фондуна

22. Эсенкельдиев Жайсан Кайратович «Укук» мамлекеттик мекемесине

Жетекчиси болуп Т.К. Алибаева дайындалды.

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча
директордун орун басары

К.М. Дыканалиев 

Н.К. Турусбекова 

Б.Дж.Табалдиева



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ БЕРУ Y ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

БУИРУК 

ПРИКАЗ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГБ13СКОЙ РЕСПУБЛИКИ

“ --/У” ^  oj______ 20JJ ж. Бишкек ш. N° T f n p  / С &
 7----------

«Сндуруштук практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын етуу 
максатында буйрук кылам:

1. ТОР-1-21 жана ТОР9-1-20 топторунун студенттерин 2022-жылдын 26- 
декабрынан 2023-жылдын 20-январына чейин теменку ендуруштерге женетулсун.

ТОР-1-21 тобу:_________________________ _____________________________
№ Ф.А.А. Практика етулуучу ендуруштер
1. Жанузаков Искак Болотбекович Республикалык радиоборборуна
2. Жекшенбек уулу Тилектеш ЖИ «Зунунов»

3. Жусупбеков Муратбек 
Жолдошбекович

ЖИ «Зунунов»

4. Кубанов Бактияр Максатбекович “Кыргыз темир жолу” Улуттук компания” 
мамлекеттик ишканасына

5. Мамбетказиев Эмир 
Нурсултанович

ААК «Кыргызтелеком» Тогуз-торо райондук 
белуму

6. Омурбеков Бек Айбекович ЖИ «Тургуналиев Ж.М.» Чолпон-Ата ш.
7. Сабыркулов Эржан Мелисович ААК «Кыргызтелеком», Каракол ш.
8. Советов Арстан Кайратович Республикалык радиоборборуна
ТОР9-1-20 тобу:

1.
Акматалыев Бексултан 
Мураталыевич

И Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

2 . Аманджол уулу Адил И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

3. Байтереков Алтай Кылычбекович
«Радиорелейлик магистралдарынын 
телекерсетуу жана радиоуктуруу боюнча 
республикалык ендуруштук бирикмеси» ААКна

4. Бейшембиев Илим Джаныбекович Бишкек троллейбус башкармасы
5. Бугучиев Бахтияр Мирланович ЖЧК «Кыргызмедсеврис», Бишкек ш.
6. Дамир уулу Бекжан ЖЧК «Reboot»
7. Женишбек уулу Айбек Бишкек троллейбус башкармасы

8. Жолдошбеков Акай 
Жолдошбекович

ЖИ «Гребнева Т.С.» Бишкек ш.

9. Жолдошбеков Жоомарт И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

10. Жолдошов Адил Ынакбекович ЖАК «Альфа Телеком», Бишкек ш.

11. Жунусов Самат Жаркынбаевич И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

12. Игамкулов Байболду Бобокбекович И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине



13. Кенжебеков Бектурсун 
Кенжебекович

Бишкек троллейбус башкармасы

14. Ким Никита Витальевич И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

15. Кубан уулу Султан Бишкек троллейбус башкармасы
16. Михалев Даниил Сергеевич Бишкек троллейбус башкармасы
17. Мукамбетов Эркинбек Эмильевич Бишкек троллейбус башкармасы

18. Нурбек уулу Али И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

19. Омурханов Темирлан 
Омуржанович

И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

20. Ормонбеков Омурбек 
Ормонбекович

ЖЧК «Кыргызмедсеврис», Бишкек ш.

21. Раимов Дмитрий Иванович
«Радиорелейлик магистралдарынын 
телекерсетуу жана радиоуктуруу боюнча 
республикалык ендуруштук бирикмеси» ААКна

22. Райкулов Самаган Айнабекович Бишкек троллейбус башкармасы

23. Сарбаев Дамир Салаватович
«Радиорелейлик магистралдарынын 
телекерсетуу жана радиоуктуруу боюнча 
республикалык ендуруштук бирикмеси» ААКна

24. Сталбеков Бекжан Уланбекович
«Радиорелейлик магистралдарынын 
телекерсетуу жана радиоуктуруу боюнча 
республикалык ендуруштук бирикмеси» ААКна

25. Темирбеков Улукбек Сапарбекович Бишкек троллейбус башкармасы
26. Тынчтыков Темирлан Тынчтыкович Бишкек троллейбус башкармасы

27. Усоунов Жетиген Эрмекович И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

28. Шахтыбеков Эрмек 
Майрамбекович

Бишкек троллейбус башкармасы

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу Акиева А.Т. дайындалсын. 

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор____________________ ^  Р-Ш- Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК 
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу

2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОР-1-21 жана ТОР9-1-20 
топторунун студенттерин ендуруштук практикасын етууге 2022-жылдын 26-декабрнан 2023- 
жылдын 20-январына чейин теменку ендуруштерге жиберуунузду етунем.

И.Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректору Р.Ш. Элемановага

ТОР-1-21 тобу:
№ Ф.А.А. Практика етулуучу ендуруштер
1. Жанузаков Искак Болотбекович Республикалык радиоборборуна
2. Жекшенбек уулу Тилектеш ЖИ «Зунунов»
3. Жусупбеков Муратбек Жолдошбекович ЖИ «Зунунов»

4. Кубанов Бактияр Максатбекович “Кыргыз темир жолу” Улуттук компания” 
мамлекеттик ишканасына

5. Мамбетказиев Эмир Нурсултанович ААК «Кыргызтелеком» Тогуз-торо райондук белуму
6. Омурбеков Бек Айбекович ЖИ «Тургуналиев Ж.М.» Чолпон-Ата ш.
7. Сабыркулов Эржан Мелисович ААК «Кыргызтелеком», Каракол ш.
8. Советов Арстан Кайратович Республикалык радиоборборуна
ТОР9-1-20 тобу:

1. Акматалыев Бексултан Мураталыевич И Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

2. Аманджол уулу Адил И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

3. Байтереков Алтай Кылычбекович
«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу 
жана радиоуктуруу боюнча республикалык 
ендуруштук бирикмеси» ААКна

4. Бейшембиев Илим Джаныбекович Бишкек троллейбус башкармасы
5. Бугучиев Бахтияр Мирланович ЖЧК «Кыргызмедсеврис», Бишкек ш.
6. Дамир уулу Бекжан ЖЧК «Reboot»
7. Женишбек уулу Айбек Бишкек троллейбус башкармасы
8. Жолдошбеков Акай Жолдошбекович ЖИ «Гребнева Т.С.» Бишкек ш.

9. Жолдошбеков Жоомарт И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

10. Жолдошов Адил Ынакбекович ЖАК «Альфа Телеком», Бишкек ш.

11. Жунусов Самат Жаркынбаевич И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

12. Игамкулов Байболду Бобокбекович И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

13. Кенжебеков Бектурсун Кенжебекович Бишкек троллейбус башкармасы

14. Ким Никита Витальевич И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

15. Кубан уулу Султан Бишкек троллейбус башкармасы
16. Михалев Даниил Сергеевич Бишкек троллейбус башкармасы
17. Мукамбетов Эркинбек Эмильевич Бишкек троллейбус башкармасы

18. Нурбек уулу Али И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

19. Омурханов Темирлан Омуржанович И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

20. Ормонбеков Омурбек Ормонбекович ЖЧК «Кыргызмедсеврис», Бишкек ш.



21. Раимов Дмитрий Иванович
«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу 
жана радиоуктуруу боюнча республикалык 
ондуруштук бирикмеси» ААКна

22. Райкулов Самаган Айнабекович Бишкек троллейбус башкармасы

23. Сарбаев Дамир Салаватович
«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу 
жана радиоуктуруу боюнча республикалык 
ондуруштук бирикмеси» ААКна

24. Сталбеков Беюкан Уланбекович
«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу 
жана радиоуктуруу боюнча республикалык 
ондуруштук бирикмеси» ААКна

25. Темирбеков Улукбек Сапарбекович Бишкек троллейбус башкармасы
26. Тынчтыков Темирлан Тынчтыкович Бишкек троллейбус башкармасы

27. Усоунов Жетиген Эрмекович И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжине

28. Шахтыбеков Эрмек Майрамбекович Бишкек троллейбус башкармасы

Жетекчиси болуп Акиева А.Т. дайындалды.

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча 
директордун орун басары

' /  . М. Д ы к а н ал и е в

Н. К. Турусбекова 

Б. Дж. Табалдиева



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ EEPYY ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

БУИРУК 

ПРИКАЗ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

‘ Y 2&4><?ж. Бишкек ш.

«Ондуруштук практикасын етуу женунде»

2022-2023 -  окуу жылынын окуу графигине ылайык ондуруштук практикасын етуу 
максатында буйрук кылам:

1. ТОР9-2-20 жана ТОР9-3-20 топторунун студенттерин 2022-жылдын 26- 
декабрынан 2023-жылдын 20-январына чейин теменку ендуруштерге женотулсун.

№ Ф.А.А. Практика етулуучу ендуруштер

1.
Абдибаитов Амангелди 
Бекназарович

«M-Вектор» ЖЧКна

2. Абдыжалал уулу Камиль «ИнтерКейДжи» ЖЧКна

3. Аешев Тологон Тилекович
«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук 
бирикмеси» ААКна

4. Акмал уулу Даниэл
Кыргыз Республикасынын Юстиция министрлигине 
караштуу Соттук экспертиза белумун

5. Акпаева Фатима Афтандиловна «Хот Колл» ЖЧКна

6. Акыйкатов Элее Акыйкатович
«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук 
бирикмеси» ААКна

7. Баиш уулу Бекмурза

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

8.
Бейшембаев Аман 
Алмазбекович

«Lion Group» ЖЧКна

9. Дастан уулу Уран «Техники- Сервис» ЖЧКна

10. Жакупбаев Дастан Нурдино'вич
«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук 
бирикмеси» ААКна

11. Жумаказыев Иса Алтынбекович
«M-Вектор» ЖЧКна

12.
Исмаилова Адинай 
Талантбековна

Республикалык радиотелеборборуна

13. Камчыбеков Нуртай Эмилович Республикалык радиотелеборборуна
14, Канымет уулу Айтенир «Оптима Банк» ААКна

15.
Майнаев Элчибек 
Муктарбекович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук 
бирикмеси» ААКна

16.
.

Макамбаев Эмир Эмильбекович
Кыргыз Республикасынын Юстиция министрлигине 
караштуу Соттук экспертиза белумун



17. Мирбеков Кыялбек 
Мирбекович

«Aura Кыргызстан» ЖЧКна '

18. Муканбетов Жакшылык 
Бектемирович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
оцдоо”лабораторияларына

19. Нуркашов Байэл Имантурович
«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук 
бирикмеси» ААКна

20. Омурбеков Актилек 
Нурланбекович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук 
бирикмеси» ААКна

21. Сагалыев Бекжан 
Алмасбекович

Кыргызтелеком ААКнун Балыкчы белумуне

22. Сасаза Альфия Ибраимовна «Хот Колл» ЖЧКна

23. Тентимишов Нурбек 
Алмасбекович

«Айыл Банк» ААКна

24. Туракулов Абубакир 
Таалайбекович

Кыргыз Республикасынын Юстиция министрлигине 
караштуу Соттук экспертиза белумун

25. Турдугулов Темирлан 
Азаматович

«M-Вектор» ЖЧКна

ТОР9-3-20 тобу:

1. Адамалиев Атаян Уланович “Кыргыз темир жолу” Улуттук компания” мамлекеттик 
ишканасына

2. Адралиев Данияр Эмильбекович “Кыргыз темир жолу” Улуттук компания” мамлекеттик 
ишканасына

3. Алиев Дастан Уланбекович «Ыдрысов А.Т.» ЖИне

4. Асанбаев Рустам Мирланович “Кыргыз темир жолу” Улуттук компания” мамлекеттик 
ишканасына

5. Асанбеков Бекзат Нурланович Республикалык радиотелеборборуна
6. Жээнбеков Нурек Жээнбекович «НурДант» ЖИне

7. Маликов Данияр Нуржанович
“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын 
техникалык жактан тейлее жана 
оцдоо”лабораторияларына

8. Молдошев Меридан 
Мирланович

«Кадырбеков К.К.» ЖИне

9. Омётов Дмитрий Николаевич «Строй сервис Плюс» курулуш компаниясына
10. Уланов Нурдин Уланович «Бай - Тушум Банк» ЖАКна

11. Улукманов Айтенир 
Азаматович

Альфаком ЖЧКна

12. Чолуров Женишбек 
Жыргалбекович

Кыргызтелеком ААКнун Кара-Балта белумуне

2. Жетекчиси болуп колледждин окутуучусу А.А. Оморова дайындалсын.

Негизи: ПКнын директордун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор______________ , / А  Р.Ш. Элеманова
Таратылсын: ОБ, ПК
Аткаруучу: ОБ



И. Раззаков атындагы КМТУнун 
Политехникалык колледжинен

Билдируу
2022-2023-окуу жылынын окуу графигине ылайык ТОР9-2-20 жана ТОР9-3-20 топторунун 

студенттерин ендуруштук практикасын етууге 2022-жылдын 26-декабрнан 2023-жылдын 20- 
январына чейин теменку ендуруштерге жиберууцузду етунем.

И.Раззаков атындагы КМТУнун
академиялык иштер боюнча
проректор Р.Ш. Элемановага

ТОР9-2-20 тобу:

№ Ф.А.А. Практика етулуучу ендуруштер

1. Абдибаитов Амангелди 
Бекназарович

«M-Вектор» ЖЧКна

2. Абдыжалал уулу Камиль «ИнтерКейДжи» ЖЧКна

J. Аешев Тологон Тилекович
«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук 
бирикмеси» ААКна

4. Акмал уулу Даниэл
Кыргыз Республикасынын Юстиция министрлигине 
караштуу Соттук экспертиза белумун

5. Акпаева Фатима 
Афтандиловна

«Хот Колл» ЖЧКна

6. Акыйкатов Элее Акыйкатович
«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук 
бирикмеси» ААКна

7. Баиш уулу Бекмурза
“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 

техникаларды жана азыктандыруу булагынын техникалык 
жактан тейлее жана оцдоо”лабораторияларына

8. Бейшембаев Аман 
Алмазбекович

«Lion Group» ЖЧКна

9. Дастан уулу Уран «Техники- Сервис» ЖЧКна

10. Жакупбаев Дастан 
Нурдинович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук 
бирикмеси» ААКна

11. Жумаказыев Иса 
Алтынбекович

«M-Вектор» ЖЧКна

12. Исмаилова Адинай 
Талантбековна

Республикалык радиотелеборборуна

13.
Камчыбеков Нуртай 
Эмилович

Республикалык радиотелеборборуна

14. Канымет уулу Айтенир «Оптима Банк» ААКна

15. Майнаев Элчибек 
Муктарбекович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук 
бирикмеси» ААКна

16. Макамбаев Эмир 
Эмильбекович

Кыргыз Республикасынын Юстиция министрлигине 
караштуу Соттук экспертиза белумун

17. Мирбеков Кыялбек 
Мирбекович

«Aura Кыргызстан» ЖЧКна



18. Муканбетов Жакшылык 
Бектемирович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын техникалык 
жактан тейлее жана оцдоо”лабораторияларына

19. Нуркашов Байэл Имантурович
«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ондуруштук 
бирикмеси» ААКна

20. Омурбеков Актилек 
Нурланбекович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ондуруштук 
бирикмеси» ААКна

21. Сагалыев Бекжан 
Алмасбекович

Кыргызтелеком ААКнун Балыкчы белумуне

22. Сасаза Альфия Ибраимовна «Хот Колл» ЖЧКна

23. Тентимишов Нурбек 
Алмасбекович

«Айыл Банк» ААКна

24. Туракулов Абубакир 
Таалайбекович

Кыргыз Республикасынын Юстиция министрлигине 
караштуу Соттук экспертиза белумун

25. Турдугулов Темирлан 
Азаматович

«M-Вектор» ЖЧКна

ТОР9-3-20 тобу:

1. Адамалиев Атаян Уланович “Кыргыз темир жолу” Улуттук компания” мамлекеттик 
ишканасына

2. Адралиев Данияр 
Эмильбекович

“Кыргыз темир жолу” Улуттук компания” мамлекеттик 
ишканасына

3. Алиев Дастан Уланбекович «Ыдрысов А.Т.» ЖИне

4. Асанбаев Рустам Мирланович
“Кыргыз темир жолу” Улуттук компания” мамлекеттик 
ишканасына

5. Асанбеков Бекзат Нурланович Республикалык радиотелеборборуна

6. Жээнбеков Нурек 
Жээнбекович

«НурДант» ЖИне

7. Маликов Данияр Нуржанович
“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук 
техникаларды жана азыктандыруу булагынын техникалык 
жактан тейлее жана оцдоо”лабораторияларына

8. Молдошев Меридан 
Мирланович

«Кадырбеков К.К.» ЖИне

9. Омётов Дмитрий Николаевич «Строй сервис Плюс» курулуш компаниясына
10. Уланов Нурдин Уланович «Бай - Тушум Банк» ЖАКна

11. Улукманов Айтенир 
Азаматович

Альфаком ЖЧКна

12. Чолуров Женишбек 
Жыргалбекович

Кыргызтелеком ААКнун Кара-Балта белумуне

Жетекчиси болуп Оморова А.А. дайындалды 

Окуу белумунун башчысы

КМТУнун Политехникалык 
колледжинин директору

Ондуруштук окутуу боюнча
директордун орун басары

К.М.Дыканалиев 

Н. К. Турусбекова 

Б. Дж. Табалдиева


